
SEP,s.r.o.Teplická 109,405 05 Děčín IX,tel.412544619,602650842 

fax 412513911,IČO40233944,DIČ CZ40233944 
e-mail gastro.sepdecin@tiscali.cz, topolancin.milan@seznam.cz 

 

 
Domov pro seniory Chlumec, p. o. 
Pod Horkou 85  
403 39 Chlumec 
 

 

Elektrický konvektomat XEVC-1011-EPR 10 GN 1/1 PLUS 

 
Charakteristika: 
- Dotykový displey 
- Konvenční vaření 30° - 260° C 
- Kombinovaný režim s párou 35° - 260° C 
- Pára již při 35 ° - 130° C 

- Teplotní sonda - vícebodová 
- Delta T - vaření se sondou 
- Automatické mytí komory - 4 automatické mycí programy 
- 4 manuálně nastavitelné rychlostí ventilátoru  - reverzní chod 
- MAXILINK - možnost sestavení technologií Unox nad sebou - úspora místa 
 

Automatické nastavení varných procesů 
- 256 uložitelných programů uživatele 
- možnost přiřazení názvu a obrázku uložených programů 
- MULTI.Time - technologie spravující více jak 10 časovačů pro přípravu různých produktů 
současně 
- MISE.EN.PLACE - technologie synchronuzující čas vložení surovin pro současný výdej pokrmů 
 

Technologie varných procesů 
- STEAM.Maxi - vývin páry již od 30°C do 130°C 
- kombinace konvenčního vaření s párou 35°C - 260 °C 
- DRY.Maxi - technologie nastavitelné odvětrání vlhkosti z varné komory 
- ADAPTIVE.Cooking - automatická úprava varného procesu 
 
 

Technické parametry: 
Kapacita : 10x 1/1GN 
El. příkon : 18,5 kW 
Napětí : 400 V - 3N 
Rozteč vsunů : 67 mm 
Hmotnost : 95 kg 
Rozměry (šxhxv) : 750x773x1010 mm 

mailto:gastro.sepdecin@tiscali.cz


Cenová nabídka 
 
Konvektomat El. 10 GN 1/1 PLUS      120.640,- 

Vysoký podstavec pod konvektomat          9.152,- 

Instalační sada                3.432,-                                                                              

Postranní vsuny GN 1/1              2.208,- 

UNOX.PURE filtrační systém          5.284,- 

UNOX.DET&RINSE 10x1L          1.664,- 

Doprava zařízení    zdarma 

Montáž konvektomatu na zhotovené stavební přípojky    zdarma 

Uvedení konvektomatu do provozu    zdarma 

Zaškolení obsluhy odborným kuchařem    zdarma 

 
 

Cena celkem bez DPH 21%       142.380,-                                                          
 
DPH 21%                      29.900,- 
 

Cena celkem za dodávku s DPH 21%   172.280,- 
 
 
Záruční podmínky: 
 
Záruční doba 24 měsíců na dodávku a montáž zařízení dle záruční listiny. 
Záruční servis do 24 hodin od nahlášení poruchy vlastním certifikovaným servisem výrobce. 
Pozáruční odborný servis 
 
 
 
 
 
 
 
v Děčíně dne 2.10. 2017                                      SEP s.r.o. Děčín 
                                                                            Topolančin Milan - jednatel 


